
 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Warszawie 
Zarzecze 13B  
03-194 Warszawa 

Wykonawcy 
  

Informacja z otwarcia ofert 

 

Zamawiający - Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Warszawie, 
prowadząc postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji 
pn.:  

Zakup i dostawa węgla, koksu i ekogroszku do jednostek Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody 
Polskie z podziałem 6 części, numer referencyjny: WA.ROZ.2810.53.2022/RZGW 

działając na mocy art.222 ust.5 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych zawiadamia, że: 

1. Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę: 

671 615,16 z PLN brutto. 

2. Otwarcie ofert odbyło się w Warszawa w dniu 09.08.2022 r. 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, złożono n/w ofertę. 

 

Część 1: Dostawa opału dla PGW WP Regionalnego Zarządu Gospodarki 
Wodnej w Bydgoszczy  

1. Na sfinansowanie części zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę: 22 218,97 PLN 

2. W części 1 nie złożono żadnej oferty. 

 

Część 2: Dostawa opału dla PGW WP Regionalnego Zarządu Gospodarki 
Wodnej w Gdańsku 

1. Na sfinansowanie części zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę: 84 340,61 PLN 

2. W części 2 nie złożono żadnej oferty. 

 

Część 3: Dostawa opału dla PGW WP Regionalnego Zarządu Gospodarki 
Wodnej w Gliwicach 

1. Na sfinansowanie części zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę: 101 522,08 PLN 
2. W części 3 złożono n/w ofertę: 

 

Nr 
Nazwa (firmy) oraz adresy 

Wykonawców, którzy złożyli 
oferty w terminie 

Cena brutto 
Wartość kaloryczna 

węgla/koksu/ekogroszku 
(MJ/kg) 

1 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
ATEX Sp. z o.o. 
ul. Gliwicka 3 
44-145 Pilchowice 

129 690.29 PLN 26 

 

 

Część 4: Dostawa opału dla PGW WP Regionalnego Zarządu Gospodarki 
Wodnej w Poznaniu 

1. Na sfinansowanie części zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę: 72 738,85 PLN 

2. W części 4 nie złożono żadnej oferty. 

 

WA.ROZ.2810.53.1.2022/RZGW 
Warszawa, dnia 
09.08.2022 



Część 5: Dostawa opału dla PGW WP Regionalnego Zarządu Gospodarki 
Wodnej w Warszawie 

1. Na sfinansowanie części zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę: 321 644,69 PLN 

2. W części 5 nie złożono żadnej oferty. 

 

Część 6: Dostawa opału dla PGW WP Regionalnego Zarządu Gospodarki 
Wodnej w Wrocławiu 

1. Na sfinansowanie części zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę: 69 149,96 PLN 

2. W części 6 nie złożono żadnej oferty. 

 

                    

Podpis 


